LUIGI EINAUDI
VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari
25032

BSRA03801X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

FRANCESE

STORIA

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 ASSA

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

Corso: SERVIZI PER LA SANITA' E L'ASS. SOCIALE (ING/FRA)

9788805076475

9788849422474

9788849422467

9780194526449

9788853017505

9788824777537

9788839535252

9788849422283

TECNOLOGIE INFORMATICHE 9788820388751

BIOLOGIA

DIRITTO ED ECONOMIA

9788808320599

9788824781602

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303912

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

84,80
Chiudi

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO

BORGATTA V / CAPORALE L / MANZUOLI M TARDITO M

BORGATTA V / CAPORALE L / MANZUOLI M TARDITO M

AA VV

BOUTEGEGE REGINE / BELLO A / POIREY C

CALVANI VITTORIA

ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA DANIELI / ANNUSKA COMO

SASSO LEONARDO

LUGHEZZANI FLAVIA / PRINCIVALLE DANIELA

SARACENI SILVIA / STRUMIA GIORGIO

MARTIGNAGO ANNA / MISTRONI ROBERTA

LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)

CON NULLA OSTA CEI

PAROLE COME FILI VOLUME B + EBOOK
PAROLE COME FILI VOLUME A + GRAMMATICA + INVALSI.ITA CON CD ROM + EBOOK

IDENTITY A2-B1 DIGITAL
SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE + 8 EREADERS

EXPLOITS COMPACT ET ABREGE VOL. UNICO + EBOOK
+ AU DEPART + EASY EBOOK (SU DVD)

STORIA INTORNO A NOI (LA)
EDIZIONE ROSSA 3 TOMI

LABORATORIO DELLE SCIENZE UMANE E SOCIALI (IL)

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE GIALLA VOLUME 2 + EBOOK
+ QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO 2

ST@RT UP

APPRENDERE, COOPERARE, SPERIMENTARE CORSO DI INFORMATICA PER IL PRIMO BIENNI
# VITA 2ED. - VOL. UNICO (LDM)

EDIZIONE VERDE

ERASMUS - DIRITTO, ECONOMIA, CITTADINANZA
VOLUME UNICO 1° BN ED.2018

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF

Vol. Editore

SEI

PETRINI

PETRINI

OXFORD UNIVERSITY PRESS

CIDEB - BLACK CAT

A. MONDADORI SCUOLA

PARAVIA

PETRINI

HOEPLI

ZANICHELLI EDITORE

SCUOLA & AZIENDA

MARIETTI SCUOLA

Prezzo (€)

18,50
17,30
29,40
29,90
32,60
31,90
30,15
25,00
15,90
26,60
24,90

16,10

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

