LUIGI EINAUDI VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari

25032

BSRA03801X

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 ASSA

Corso:

SERVIZI PER LA SANITA' E L'ASS. SOCIALE (ING/FRA)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,50	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788849422474	BORGATTA V / CAPORALE L / MANZUOLI M TARDITO M	PAROLE COME FILI VOLUME B + EBOOK	U	PETRINI	17,30	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788849422467	BORGATTA V / CAPORALE L / MANZUOLI M TARDITO M	PAROLE COME FILI VOLUME A + GRAMMATICA + INVALSI.ITA CON CD ROM + EBOOK	U	PETRINI	29,40	No	No	No
INGLESE	9780194526449	AA VV	IDENTITY A2-B1 DIGITAL SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE + 8 EREADERS	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,90	No	No	No
FRANCESE	9788853017505	BOUTEGEGE REGINE / BELLO A / POIREY C	EXPLOITS COMPACT ET ABRÉGÉ VOL. UNICO + EBOOK + AU DÉPART + EASY EBOOK (SU DVD)	U	CIDEB - BLACK CAT	32,60	No	No	No
STORIA	9788824777537	CALVANI VITTORIA	STORIA INTORNO A NOI (LA) EDIZIONE ROSSA 3 TOMI	U	A. MONDADORI SCUOLA	31,90	No	No	No
SCIENZE UMANE	9788839535252	ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA DANIELI / ANNUSKA COMO	LABORATORIO DELLE SCIENZE UMANE E SOCIALI (IL)	U	PARAVIA	30,15	No	No	No
MATEMATICA	9788849422283	SASSO LEONARDO	COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE GIALLA VOLUME 2 + EBOOK + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO 2	2	PETRINI	25,00	No	Si	No
TECNOLOGIE INFORMATICHE	9788820388751	LUGHEZZANI FLAVIA / PRINCIVALLE DANIELA	ST@RT UP APPRENDERE, COOPERARE, SPERIMENTARE CORSO DI INFORMATICA PER IL PRIMO BIENNI	2	HOEPLI	15,90	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808320599	SARACENI SILVIA / STRUMIA GIORGIO	# VITA 2ED VOL. UNICO (LDM) EDIZIONE VERDE	U	ZANICHELLI EDITORE	26,60	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788824781602	MARTIGNAGO ANNA / MISTRONI ROBERTA	ERASMUS - DIRITTO, ECONOMIA, CITTADINANZA VOLUME UNICO 1° BN ED.2018	U	SCUOLA & AZIENDA	24,90	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303912	LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF	U	MARIETTI SCUOLA	16,10	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

84,80

Chiudi